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BERA HOLDİNG’İN SATIŞ HASILATI 
%50 NET KARI İSE %112 ARTTI

2021 faaliyet dönemi finansal tablolarını 
açıklayan BERA Holding, küresel ve ulu-
sal düzeydeki olumsuzluklara rağmen 
2021 faaliyet dönemini başarılı bir per-
formansla tamamlayarak satış hasılatı-
nı %50 artışla 4 milyar 217 milyon 184 
bin 173 liraya çıkardı. Dönem net karı ise 
%112 oranında artarak 746.546.258 TL 
olarak gerçekleşti.

BERA Holding 2021 faaliyet dönemi fi-
nansal tablolarını ve karlılık oranlarını 
kamuoyuyla paylaştı.

Holding’in Kamu Aydınlatma Platfor-
mu’na (KAP) gönderdiği açıklamaya 
göre, “Küresel ve ulusal düzeydeki 
olumsuzluklara rağmen Grubumuz 2021 
faaliyet dönemini başarılı sayılabilecek 
bir performansla tamamlayarak 2021 
yılı dönem satış hasılatını geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 50 artışla 
4.217.184.173 liraya çıkarmıştır. Aynı dö-
nemde brüt kar tutarı, önceki döneme 
göre %36,5 oranında bir iyileşme ile 
1.001.458.629 TL olmuştur. Dönem net 
karı ise önceki döneme göre %112 ora-
nında artarak 746.546.258 TL olarak 
gerçekleşmiştir.

2020 yılında kararlaştırılan ve 2021 yılın-
da da devam ettirilen sıkı finansman po-
litikası çerçevesinde alınan önlemler ile 
kur farklarından kaynaklanan kambiyo 
kar ve zararını da içeren net finansman 
maliyeti önceki döneme göre önemli 
oranda azaltılarak yaklaşık 20 milyon 
fazla vermiştir. Net finansman maliye-
tindeki bu iyileşme dönem net karlılığı-
nın artmasında önemli etken olmuştur. 
Cari oran ve likidite oranı sırasıyla 1,93 
- 1,34 olarak gerçekleşmiştir. Net kar 
marjımız ise son dönemlerdeki en yük-
sek rakamına ulaşmış ve %17,7 gerçek-
leşmiştir. Pandeminin hüküm sürdüğü 
son iki yıl içerisinde Romanya hariç yurt 
içi hiçbir işletmemizde istihdam daral-
masına gidilmemiştir. Yine 2021 yılı ih-
racatımız dolar cinsinden %26 artarak 
95,2 Milyon dolara ulaşmıştır” denildi.

GRUP ŞİRKETLERİNİN İSO 500 BAŞA-
RISI

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından 
açıklanan 2020 yılı Türkiye’nin İkinci 
500 Büyük Sanayi Kuruluşları arasında 
BERA Holding’in grup şirketlerinin yer 
aldığının hatırlatıldığı açıklamada şu gö-
rüşlere yer verildi:

“Grubumuza bağlı şirketlerden, Konya 
Kağıt A.Ş., Muratlı Karton Kağıt Sanayi 
ve Ticaret A.Ş., Divapan Entegre Ağaç 
Panel San. Ve Tic. A.Ş., Kompen Pvc 
Yapı ve İnşaat Malzemeleri Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. ve Golda Gıda A.Ş., İstanbul 
Sanayi Odası tarafından her yıl yayınla-
nan Türkiye’nin İkinci 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu ile ilgili 2020 yılı sıralamasında 
yer almıştır. 2021 yılı performansları son 
derece başarılı giden bu 5 şirketimiz İSO 
ilk 1000 sıralamasında daha yukarılarda 
yer alması beklenmektedir.”

Konya Kağıt Borsa İstanbul Ana Pa-
zar’da İşlem Görmeye Başladı

Holding tarafından yapılan açıklamada, 
14 Eylül 2021 tarihinde hisseleri halka 
arz olan Konya Kağıt Sanayi ve Ticaret 

A.Ş.’nin şirket paylarının büyük bir ta-
lep gördüğü hatırlatılarak, “Ülkemizin 
önemli oranda 1. hamur kağıt üreticile-
rinden ve Grubumuzun büyük Şirket-
lerinden Konya Kağıt Sanayi ve Ticaret 
A.Ş.’nin Holdingimiz aktifinde bulunan 
paylarından bir kısmının Borsa İstan-
bul’da halka arzı için Sermaye Piyasası 
Kurulu ve Borsa İstanbul A.Ş. nezdinde 
14.09.2021 tarihinde yapılan müracaat, 
SPK tarafından kabul edilerek payların 
arzına izin verilmiş olup, bu izin çerçe-
vesinde gerekli işlemler ikmal edilerek 
Konya Kağıt paylarının yüzde 20’si ortak 
pay satışı usulüyle halka arz edilmiştir. 
Toplamda 5 katın üzerinde talep gelen 
Şirket payları 26.11.2021 tarihinden itiba-
ren Borsa İstanbul Ana Pazar’da işlem 
görmeye başlamıştır” denildi.
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HEDEFE GIDEN HER YOLUN 
MUBAH SAYILDIĞI BIR 

DÖNEMDE BAŞARI NASIL 
TANIMLANIR… 

Sema KAVAK
Psikolog - Psikoterapist

Bugünlerde en çok bu soruyu 
soruyorum kendime… 

Önyargısız, farklılıklara kucak 
açarak düşünmeye, cevap ver-
meye çalışıyorum ama işin için-
den çıkamıyorum. 

Bir dönem de aynı soruyu mut-
luluk için de soruyordum, “mut-
lu olmak için her yol mubah 
mı?”

Dünyanın gidişatı bizlere he-
def ve haz odaklı olmayı zo-
runlu kılıyor… “hedefim için her 
şeyi yapabilirim ve bu yolda bir 
başkası yani diğeri benim için 
önemsizdir. Eğer bir şekilde bir 
diğerini önemli kılmışsam, bu 
benim için güçsüzlük, acizlik 
göstergesidir”… diye düşünen 
insanların ve böyle düşünülme-
si için çabalayan insanların sayı-
sı her geçen gün artıyor.

Öyle ki; dostluk, arkadaşlık, an-
nelik, babalık, kardeşlik… aklı-
nıza gelen herhangi bir rolünüz 
bile sizin hedeflerinizden daha 
yüce değil artık. 

Hedefiniz için TikTok uygula-
masında bedeninizi, influencer 
olmak için çocuğunuzu, blogger 
olmak için olmayan uzmanlığı-
nızı, YouTuber olmak için cinsi-
yetsiz bir kimliğe bürünmeyi ya 
da hiç kimseye bir faydası ol-
mayan sadece programı yapan 

ya da katılanlar için yeni kapılar 
arayan TV şovları içinde olma-
nın maharet sayıldığı bir dün-
yada Mutluluk ya da Başarının 
kıstası gerçekten nedir?

Daha lüks bir ev, daha iyi bir 
araba, istediğini alma gücü 
mü… yoksa bunlara sahip olup 
arka planda yalnızlaştığın, gös-
terdiğinin tam tersi aşırı mutsuz 
olduğun, doyumsuz ve onursuz 
hayatın mı? 

Herkesin kendince soruları ve 
cevapları vardır ancak gerçek-
lerden kaçarak, anlık hazların 
peşinden koşarak elde edilen 
başarının ve mutluluğun sonu 
çok daha fazla acı getiriyor. 
Çünkü bu acı maalesef hepimi-
zin acısı oluyor… mutluluk gibi 
değil!

Olumsuzlukların etkisi, olumlu 
olayların etkisinden daha güç-
lü… hafızamızda, bedenimizde 
daha fazla yer ediyor. Ayrıca 
kalıcı mutluluğun ve kalıcı acı-
nın olmadığı bir yaşamda; du-
ruşun, düşünüşün ve tavrın en 
kıymetli hazinendir aslında…

Ve önemli olan mutluluğa ve 
başarıya yüklediğimiz anlam-
dır ki bu anlamlar bizim tüm 
rollerimizi kucaklayıcı olmalı ve 
başkaları için yok edici olmama-
lıdır.

Bunun için basitçe tarihe durup 
bakabilsek; bize sunulan mut-
luluk ya da başarı yollarının, 
anlamdan uzaklaştırmak, bizi, 
bize yok ettirmek için kurulan 
tuzaklar olduğunu görmek ina-
nın, hiç zor değil!

Sonuçta, unutulmamalı ki, Ah-
lakı ve Vicdanı hiçe sayarak ula-
şılan her şey, sadece SENİ değil 
BİZİ yok eder…
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Pandemiden sonra hiçbir şey ön-
cesi gibi olmadı. 

Dünyanın en gelişmiş ülkelerinde 
dahi enflasyon birkaç kat arttı. 
ABD ve AB ülkeleri son 25-30 yılın 
en yüksek fiyat artışları ile karşı-
laştı. 

Türkiye’de özellikle gıda fiyatla-
rında öngörülemeyen bir yükseliş 
oldu. Her türlü üründe neredeyse 
iki katı bir fiyat artışı meydana 
geldi. Bazı ürünlerde ise 2-3 kat 
artışlar görüldü. 

Pandemi ne yaptı da, gıda fiyatla-
rını hoplattı? 

Ülke yönetimleri birçok şey sıralı-
yor. Çeşitli sebepler ortaya koyu-
yorlar. Tüm açıklamaları saygı ile 
karşılıyoruz. Ancak konuşmamız 
gereken ve artık ‘kral çıplak’ diye 
haykırmamız gereken şeyler de 
var. 

Küresel ısınmadan kaynaklı so-
runlarımız var. Bir bakıyorsunuz 
yıl boyunca bir damla yağış düş-
müyor, bir bakıyorsunuz bardak-
tan boşanırcasına yağıyor. Seller, 
heyelanlar, felaketler… 

Yerküremizi ısıtan kim? Yeryüzüne 
saldıkları zehirli gazlarla atmosferi 
parçalayanlar, sularımızı kirleten-
ler, havamızı bozanlar… 

Kim olacak, gelişmiş ülkeler. 

Dünyayı bu hale getirenler onlar 
olduğu halde en fazla ses de on-
lardan çıkıyor. Sanki kirletenler 

kendileri değilmiş gibi. Sanki biz 
kirletmişiz gibi. 

‘Edep ya hu!’ diyeceğim de, anla-
yan kim. 

Amerika’sı, Avrupa’sı, Çini bizi il-
gilendirmiyor. Biz kendi ülkemize 
bakalım. 

Son yıllarda bazı tarım ürünle-
rinde sıkıntı yaşıyoruz. Patetes 
ve soğan ile başlayan sorunlar 
ayçiçeği ve buğday ile devam 
etti. Türkiye’de neden bir ‘üretim 
planlaması’ yapılmıyor? Biz, bu 
toprakların kat kat fazla nüfusu 
besleyeceğine inanıyoruz. Yeter ki 
ekelim, emek verelim, çalışalım… 
Günümüzde teknoloji gelişti. Han-
gi çiftçinin ne ektiğini görebilecek, 
gözlemleyebilecek, denetleyebile-
cek durumdayız. 

Konya’nın bir su sorunu var. Her 
yıl bir veya birkaç kez yazıyorum. 
Artık dış havzalardan su getirme-
nin zamanı geldi diye. İl sınırları 
içerisindeki tüm kaynakları kulla-
nıyoruz. Başka yeni kaynağımız 
yok. O zaman tek yapılacak şey 
dış havzalardan ovaya su getir-
mek. 

Biliyorum kolay değil. Biliyorum 
büyük bütçeli projeler gerektiri-
yor. Biliyorum… 

Ama başka çaremiz de yok. Onun 
da bilinmesi lazım. 

Tarım artık stratejik bir sektör 
oldu. Üretmeseniz, açsınız. Bugün 
sıvı yağ, şeker sıkıntısı yaşıyoruz. 

YÜKSELEN 
GIDA FIYATLARI 
BIZE NE DIYOR? 

Nurettin 
BAY

Yarın başka neyin sıkıntısını yaşayacağımızı 
bilmiyoruz. Türkiye’nin tarımsal üretimi artır-
mak için gerekli her türlü argümanı devreye 
sokması gerekiyor. 

Yoksa… 

Bu sıkıntıları daha çok çekeriz. 

Yazıyı yazarken Lise’de yaptığımız bir müna-
zara aklıma geldi. Münazaranın konusu, ‘bir 
ülkenin gelişmesinde tarım mı daha önem-
li, sanayi mi?” idi. Hadi cevaplayın bakalım. 
Hangisi? 
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DOKUN ! KALBİNE 

N. Yıldız 
ERDAL 

“Dünyada hiçbir şey kalp atışı kadar değerli değildir.” T.Salerno
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Tarım yapılan topraklardaki ve-
rimliliği artırmak, üretimin so-
runsuz bir şekilde devamlılığını 
sağlamak, tarım ile uğraşan in-
sanların istihdamını sağlamak 
gibi konuları içine alan ‘’tarım 
ekonomisi’’ ülkemizde büyük bir 
paya sahip.

Ülkemiz bilindiği üzere mate-
matik ve özel konum itibari ile 
tarıma çok müsait bir yapıda. 
Ülkemizin üç tarafının denizler-
le çevrili olması, yükseltisi, orta 
kuşakta olması sebebi ile farklı 
iklim çeşitlerinin görülmesi doğal 
olarak ürünlerin çeşitliliğini de 
beraberinde getiriyor.

Bereketli olan topraklarımızın, 
ülke ekonomisi açısından son 
derece önemi büyük.

Tarımı etkileyen faktörlerin ba-
şında; sulama, gübre kullanımı, 
tohum ıslahı, makina kullanımı, 
zirai ilaç tüketimi, toprak bakımı 
ve analizi, devlet desteklemesi 
alımı ve pazarlaması gelmekte-
dir.

Toprağın verimliliği tarımsal faa-
liyetler için önemli. Tarım sektö-
ründe bunların yanında, iş gücü-
ne de ihtiyaç duyulmaktadır. Bu 
iş gücünün sağlanamaması du-
rumunda ihracat azalırken maa-
lesef ithalat artar. Bu sebeple de 
ihracat değerlerinin korunması 
açısından tarımda iş gücünün 
sağlanması tarım ekonomisinin 
en önemli unsuru arasındadır.

Ülkemizde, tarım sektörünün 
kronikleşmiş sorunları bazen ve-
rimsizliğe de sebebiyet vermek-

Sevgi 
KAYATEK SAHİBİ SİZ DEĞİLSİNİZ

tedir. Örneğin; toprakların miras yoluyla kü-
çülmesi, doğal şartlara bağlı tarım yapılması, 
makine kullanımının yetersiz olması, sula-
manın yaygın olmaması, teknolojik aygıtlara 
yabancı kalmak, çiftçilerin eğitim anlamında 
yetersizliği, girdi fiyatlarındaki yüksek oran-
lar, yapılan desteklerin yetersizliği, tüketici-
lere ürünün gelene kadarki geçen sürecin ve 
kişilerin fazla olması, tarım verilerinin yete-
rince yapılamaması başlıca bazı sorunlar ara-
sındadır.

Bu başlıca sorunlar için doğru politikalar 
üretmek ve hızlı aksiyon almak gerekmekte-
dir. Tarımsal desteklemelerin amacına uygun 
olarak sürdürülmesi, çiftçilerin sorunlarının 
giderilmesi, tarımsal danışmanlık hizmetleri-
nin sistemsel şekilde verilmesi, tarımsal sa-
nayide yaşanan sorunların tespiti ve ele alın-
ması, doğru envanter analizlerinin yapılması, 
tarımın ve çiftçilerin teknoloji ile yakınlaştı-
rılması, geleneksel tarım ve modern tarımın 
birleştirimesi tarım ekonomisinde önemli 
katkılar sağlayacak adımlardan bazılarıdır.

Tarım ekonomisi için aksiyon alırken, top-
rağın tek sahibinin biz insanlar olmadığının 
unutulmaması gereklidir.
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Neden kimse kusurlarını itiraf etmez? 
Çünkü kendisi daha onların içindedir. 
Ancak uyanmış olan bir kişi rüyasını 
anlatabilir. 

Montaigne

“Kibir ve inat, bir kişinin kendisini 
önce mükemmel görmesini sağlar, 
sonra da sonunu getirir”  		
			   TOLSTOY

Ama biz kibirli ve inatçı değiliz. Aklı-
mıza çevremizde sevmediğimiz birileri 
geldi. Belki de şu satırları okuyan sen 
kibirli ve inatçısın. Kim bilir? Gerçek-
ten kim bilir? Biz anlayabilir miyiz? 
Anlasak işimize yarar mı?

Yalnızca kibir ve inatçılık değil. Pek 
çok iyi ya da kötü olarak tanımlana-
bilecek özelliğimiz var. Bunlar kimlik 
bilgilerimiz. Zeki, mütevazı, gösteriş 
meraklısı, entrikacı, çıkarca-menfa-
atçi, yargılayıcı, sıkıcı, savurgan, dü-
rüst, içine kapanık, dedikoducu, dışa 
dönük, kaba saba, maymun iştahlı, 
titiz, ilgi meraklısı, evhamlı, soğuk, 
kindar, vefasız, nazik, cömert, çekin-
gen, mutsuz, tembel, kararsız, şüp-
heci, kaygısız-vurdumduymaz, sinirli, 

sabırlı, açgözlü, idealist, becerikli, sa-
bırsız, karamsar, tutucu, hoşgörülü, 
kendinden emin, sinsi, uyumlu, tuhaf, 
dikkatsiz, nankör, gizemli, girişken, 
asosyal, cesur, kibirli, bencil, bağımlı, 
kurnaz, güçlü, tutarsız, ukala, yapma-
cık davranan, çalışkan, ağırbaşlı, so-
rumsuz, geçimsiz, dar görüşlü, halim 
selim, hayalperest, çabuk kandırılabi-
len, neşeli, gerçekçi, beceriksiz, ihmal-
kar, aceleci, hırslı, takıntılı, duygusal, 
istikrarsız, yavaş… 

Bu olumlu ya da olumsuz özelliklerin 
bizde olduğunu ya da olmadığını ta-
rafsız bir bakışla anlayabiliriz. Ancak 
kişinin kendisine bakışı hep bir yan-
lılık içerir. Kim kendisine dedikoducu 
ya da kumpasçı özelliklerini yakıştıra-
bilir ki? Benzer bir şekilde bazı olumlu 
özellikleri de kendimizde göremeyiz. 
Kendisini ifade etmesine izin verilme-
yen bir çevrede yetişmiş ya da yete-
nekleri keşfedilmemiş bir genç zekilik, 
güçlü olma gibi özelliklerin kendisinde 
olmadığını zannederek ve potansiye-
lini keşfetmeden yaşayacaktır. 

Hem kendimizi hem de başkalarını 
değerlendirirken istemeden bir süz-

geç kullanırız. Ön yargılarımız devreye 
girer. Hatta o kadar ilginçtir ki diğer 
insanlardan daha az önyargılı ve ta-
rafsız olduğumuzu, olayları ve insan-
ları daha net değerlendirdiğimizi dü-
şünürüz. İşte burada kör noktalarımız 
devreye girmiştir. Çocukluk, ergenlik 
ve sonrasında geliştirdiğimiz kimlik 
yapımız savunmalar, engeller ve be-
lirgin bir yanlılıkla dünyaya bakmamı-
za neden olur.  Değişmek, yüzleşmek 
ve kalıplardan çıkmak zordur. Bunu 
isteyen kim diye sorabilirsiniz. Ancak 
unutmayın ki iç çatışmalardan ve ka-
rarsızlıklardan uzak, doğru seçimlerin 
yapıldığı huzurlu bir yaşamın anahtarı 
kendini tanımaktan geçiyor. Kendi-
ni tanımak ise kör noktaların farkına 
varmak ve bu noktalara bir “sensör” 
takmakla mümkün…

Ya önyargılarımız, zihnimizin bize oy-
nadığı oyunlar? Gördüklerimiz ve ya-
şadıklarımızı bir şey eklemeden ya da 
çıkarmadan, saf ve katıksız, tam bir 
gerçeklik olarak anlayabiliyor muyuz? 
Hayır. Zihnimiz, niyetimizi, beklenti-
lerimizi, tecrübemizi, duygularımızı 
işin içine katarak bu gerçekliği çarpıtır 
ve bize sunar. Böylece dış gerçeklikle 

PROF. DR. YAVUZ SELVİ
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bizim gerçeklerimiz arasında bu yanıl-
gıdan kaynaklanan büyük bir fark olu-
şur. Dışarıda ne oldu, sen ne anladın? 
Zihnimizin bize oynadığı oyunları ve 
kör noktalarımızı tanıdıkça kendimizi 
ve hayatı daha doğru anlayabileceğiz. 

Kör noktalarımız, başkalarının bizde 
gördüğü ancak bizim kendimizde gö-
remediğimiz hatta inkar ettiğimiz özel-
liklerimizdir. İnsanların yaşam boyu 
benzer hataları yapmaları, aynı tuzak-
lara düşmeleri, aynı yerden ısırılmaları 
kimlik gelişimi sürecinde kendisine yer 
eden kör noktaları sebebiyledir. Aynı 
kör noktalar aynı zaaflara ve hatalara 
sebep olur. Bazen ders alındığı düşü-
nülse bile benzer hatalara düşülmesini 
sağlayan ortam bilinçsizce tekrar oluş-
turulur. Arzular, korkular ve dürtüler 
kişiyi benzer çevre oluşturmaya, ben-
zer arkadaşlıklara, benzer alışkanlıkla-
ra, benzer davranışlara ve dolayısıyla 
benzer hatalara iter. Benzer sorunlar, 
aynı doyurulmamış açlıkların ürünüdür. 
Sizin tesadüf sandığınız olaylar zinciri 
bilinçdışınızın bir seçimi olarak karşı-
nıza çıkar. Yıllar geçer, şehir değişir, in-
sanlar değişir ancak mutlak iradenizle 
seçtiğinizi zannettiğiniz yaşam şekliniz 
küçük farklılıklarla aynı şekilde devam 
eder. 

Bu nedenle zaaflarımızı, arzularımızı, 
önyargılarımızı bilmek, bize suçluluk 
duygusu yaşatan olayları değerlendir-
mek zorundayız. Ben neden bunu seç-
tim ya da neden bunu seçmedim? Her 
pişmanlık sonrası kendimizden bir tane 
daha kopyalayıp karşımıza geçiriyor ve 
oklarımızla onu yani kendimizi yaralı-
yoruz. Halbuki pişmanlığın tam olarak 
seni anlatıyor. Bana pişmanlığını söyle 
sana kim olduğunu ve kim olamadığını 
söyleyeyim. İşte kör noktalarını bul-
man ve aydınlatman için iyi bir fırsat. 
O an ne düşünüyordun ve neden böyle 
yaptın? Seni böyle bir karar vermeye 
iten şeyler nelerdi? Cesaretsizliğini not 
et. Zaaflarını gör. O an başka ne ya-
pabilirdin ve neden yapamadın? Bun-
ları ayrıntılarıyla incele. Tefekkür et. 
Pişmanlık duyduğun kaynağa, bu kör 
noktana bir sensör tak. Bir daha aynı 
olaylar zinciri olursa -ki olacaktır- bu 
sensör seni uyarsın. Yine yaklaşıyor 
yaklaşmakta olan desin ve aynı hataya 
düşme. 
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İstanbul’da düzenlenen Kristal Şehir-
ler Ödül Töreninde Seydi Şifa Termal 
Tesisleri yılın termal yatırımı ödülünü 
aldı.

Ece Üner ve Ceyhun Yılmaz’ın sunu-
culuğunu gerçekleştirdiği, iş, sanat, si-
yaset, cemiyet ve medya dünyasından 
öne çıkan isimlerin bir araya geldiği ve 
ödül aldığı Kristal Şehirler Ödül Töre-
ninde “Yılın Termal Yatırımı” ödülünü 
Seydi Şifa Termal Tesisleri yatırımıyla 
Seydişehir Belediye Başkanı Mehmet 
Tutal aldı. 

Yılın Termal Yatırımı ödülünü alan Baş-
kan Tutal, “Seydi Şifa Termal Tesisleri 
yatırımımızla aldığımız bu ödül ve ba-
şarı, hepimizin ortak gururu ve sevin-
cidir. Seydişehir’imize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi. 

Termal alanda İç Anadolu’nun yeni 
başkenti olmaya aday olduklarını ifa-
de eden Başkan Tutal, “2 bin yıllık ter-
mal kültürünü gün yüzüne çıkarmanın 
ve şehrimizin 20 yıllık hayaline gerçe-
ğe dönüştürmenin yanında daha bü-
yük hedeflere koşar adım ilerliyoruz. 

İç Anadolu’nun termalde yeni baş-
kenti olmaya adayız ve bu hedefimizi 
gerçekleştirmek için tüm gücümüzle 
çalışıyoruz. Bugün aldığımız “Yılın Ter-
mal Yatırımı” ödülü bunun habercisi 
ve muştusudur. Bu gurur Seydişehir-
li hemşehrilerimizin gururu, başarısı 
ve sevincidir. İlçemize, bölgemize ve 
ülkemize hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi. 

Büyük başarıların büyük hedeflerle 
geldiğini de ifade eden Başkan Tutal, 
“hedefimizi her zaman büyük tutu-
yoruz. Vizyonumuz insanlığa hizmet 
etmenin yanında termal alanda adın-
dan söz ettiren bir Seydişehir inşa 
etmektir. Büyük başarılar her zaman, 
büyük hayaller ve hedeflerle birlikte 
gelmiştir. Seydişehir’imiz adına bü-
yük hayallerimiz ve hedeflerimiz var. 
Bu hedeflerimiz doğrultusunda yeni 
yatırımlarının önünü açarak istihdam 
oluşturmaya, katma değer sağlamaya 
devam ediyoruz. Geçtiğimiz aylarda 
termal bölgemizdeki arsaların yatırım 
şartıyla ihalesinin yapılmasının aka-
binde bu bölgemize özel müteşeb-
bislerimiz tarafından kazandırılacak 

olan 5 yıldızlı lüks oteller, butik otel-
ler ve müstakil yatırımlarla şehrimiz 
termalde daha da büyüyecek ve İç 
Anadolu’nun termalde yeni başkenti 
Seydişehir olacak. Yeni başarılara, yeni 
hedeflere birlik, beraberlik ve dayanış-
ma içerisinde hep birlikte yürümeye 
devam edeceğiz” diye konuştu.

SEYDİŞEHİR YILIN TERMAL YATIRIMI ÖDÜLÜ ALDI
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BESİN EN BÜYÜKenerji kaynagidir-

“Çalışan, emek veren
çiftçilerimizin yanındayız.”

mepasenerji.com.tr
mepasenerji 4447786
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Bir önceki yazımda sizlere kendimden 
kısaca bahsetmiştim. 

Bu yazımda ise restaurant sektörü 
hakkında edindiğim tecrübelerden 
bahsedeceğim. 2019 yılı 1 Ağustos iti-
bari ile restauranta dair hiçbir şey bil-
miyorken kendimi bir anda sektörün 
içinde buldum. Yazımı okurken şimdi 
diyeceksiniz ki, iki buçuk yıllık bir sü-
rede ne tecrübesi, diye içinizden geçi-
rebilirsiniz. 

Ama isterseniz buna yazılarımı oku-
dukça veya restaurantımızı ziyaret 
ederek karar verebilirsiniz. Önceki 
yazımda Hz. Mevla’nın sözü “Mum ol-
mak kolay değil, ışık saçmak için önce 
yanmak gerekir.” Sözüyle başlamıştım 
sözlerime.  

Kimse kendisine altın tepside sunu-
lanla ayakta kalmayı başarmadı. Hepi-
miz, bir yerlerden başlarız ve mücade-
le etmeye devam ederiz. Restaurandın 
başına geçtiğimde birçok kişi tarafın-
dan linç edilircesine eleştiri aldım bir-
çok kişi iki aya kalmadan restaurantı 
kapatacağımdan adı kadar emindi. 
Saçım uzun aklım kısaydı birçoğuna 
göre. İzmir’den gelmiştim, bayandım, 
sektörle alakalı hiçbir bilgim yoktu, ne 
anlardım ki restaurant işletmeciliğin-
den, herkes bunu konuşuyordu.

 Bazıları yüzüme sen yaparsın diye 
söyleyip arkamdan da ne anlayacak 
iki aya kadar burayı batıracak diye 
konuşuyordu.   Etrafımda olup biten 
ve konuşulan her şey için kulaklarıma 
pamuk tıkadım. Onlar beni konuşur-
ken ben gece gündüz ne yaparım nasıl 
yapabilirim nereden başlamalıyım so-
rularının cevabını arıyordum.

 Adeta hızlandırılmış kur-
sa gider gibi her gün sa-
bah 09.00’ da restauranta 
geliyor ve 00.00’ de eve 
gidiyordum sadece izliyor-
dum ve sürekli kafamda 
beyin jimnastiği yapıyor-
dum. Devir almıştık burayı 
sıfırdan kurmamıştık. 

Alışılmışlıklar da önem-
liydi. Çünkü alışkanlıklar 
kolay kolay unutulmaz-
dı. Kendi içimde eşya-
ların yerini değiştiriyor, 
sunumların şeklini hayal 
ediyordum. Ama nereden 
başlayacağımı henüz bil-
miyordum. Herkesin gözü 
üzerimde idi hata yapmamalıydım, 
yaparsam da mutlaka telafisi olmalıy-
dı. Derken restauranta geldiğimin 12. 
Günü denetlemek için Sağlık Bakanlı-
ğından geldiler.

 Restaurandın hijyenik olmadığını ya-
zarak tutanak tutup on beş gün içeri-
sinde tekrardan geleceklerini ve aynı 
şekilde devam edilirse kapatılacağını 
belirten bir tutanak ile karşı karşı-
ya kaldım. Tamda bu olayın üzerine 
günlerdir aradığım sorunun cevabını 
bulmuştum evet, “nereden başlaya-
caktım?”. İlk önce bir restaurant her 
daim temiz olmalıydı bu çok doğruy-
du önceliğimi her zaman temizliğe ve 
hijyene önem vererek devam ettim ve 
devam etmekteyim. Sadece temizlik 
ve hijyen tek başına yeterli değildi. 

Eksik bir şeyler vardı kafamda oturta-
madığım ama neydi? Her gün gözlem-
lemeye devam ettim bir gün bir mi-
safirimizin hesap öderken şikâyetine 
kulak misafiri oldum. Misafirlerimizin 

ne istediğini gelince neyi bulmak iste-
diğini bu şekilde çözümlemeye başla-
dım. Çok hızlı yol katettim. Mutfaktan, 
salondan çıkmadım her işe kolumu sı-
vayıp bende giriştim. 

Lahmacun ustası değilim, olmayı da 
düşünmüyorum ama lahmacunun 
içinde neler olmalı, nasıl olmalı ve bu 
konuda ürün reçeteleri oluşturdum. 
Sonra masrafları nasıl kısarım, parayı 
nasıl yönetmeliyim bunlara yoğunlaş-
tım. Ve ilk üç ay sadece bu konuların 
üzerinde durdum. Şimdilik yazımı bu-
rada noktalıyorum bir sonraki yazım-
da kaldığım yerden devam edeceğim 
ve restaurant sektörünü sizlere uzun 
uzun detayları ile anlatacağım. Sev-
giyle kalın

RESTAURANT SEKTÖRÜ
BİRGÜL YAĞLAT
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�DAK@ĞLU. 
DDK bır DADAKOĞLU AYAKKABI kuruluşudur 

1 

Büsan Organize Sanayi Fevzi 
Çakmak Mah. 10765 Sk. No:1-A 
Karatay/KONYA

T : ( +90.332) 346 4 490 
F : ( +90.332) 346 4 490 
E : info@ddkisguvenligi.com 
W: www.ddkisguvenligi.com 

® 
■ ■■ ■ "" ■ 

IS GUVENLIGI 

CİZME GRUBU 
AVAKKABI GRUBU 

MEDİKAL TERLİK GRUBU 
KAFA KORUYUCULAR! 

KULAK KORUYUCULAR! 
GOZ KORUYUCULAR! 

SOLUNUM KORUYUCULAR! 
EL KORUYUCULAR! 

DUSUS TUTUCULAR! 
AGIR YAĞ SÖKÜCÜLER . .

iŞ_ KIVAFETLERI
ILKVARDIM MALZEMELERi .. .

YANGINLA MUCADELE EKiPMANLAR! . . .
TRAFiK iKAZ VE UYARI EKiPMANLAR! . . .

iKAZ UYARI BANTLAR! VE ETiKETLERi 
iKAZ VE UYARI LEVHALAR! 

"Önce İş Güvenliği" 

www. d d ki sg uve n ligi. co m 
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Temassız QR Menü
Sistemi

Komisyonsuz Online Yemek
Sipariş Sistemi

Restoranınızın Yardımcı Elemanları

444 40 80
www.akinsoft.com.tr

wolvox
restoran
yönetİMİ

wolvox
restoran
yönetİMİ
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KOÇ BURCU KADINI

Koç burcu kadını hareketli, konuşkan ve gi-
rişimci yapısıyla dikkat çeker. Oldukça da 
esprilidir. Eleştirmeyi ve hoşlanmadığı şeyleri 
mutlaka dile getirir. Toplum içerisinde cazibe 
ve farklılığıyla dikkat çeker. Evine ve ailesine 
çok düşkündür ve bu konuda da her konu-
da olduğu gibi mükemmeliyetçidir. Bu burç 
kadınları azimli ve savaşçıdır. Hedefledikleri 
her şeye savaş vererek mutlaka ulaşırlar. İs-
tediklerini eninde sonunda elde ederler. Her 
ortama ayak uydururlar. Anlık hisleri onlar 
için çok önemlidir. Anı yaşarlar. Çok enerjik 
oldukları için girdikleri her toplumda hemen 
göze çarparlar. Bu burç kadınları çok hassas 
ve duygusaldır. Özgürlüklerine çok düşkün-
dürler. Hayatlarının her alanı sorunsuz olsun 
isterler. Çok sabırlı bir burçtur. Bu burç kadın-
ları kıskançtır. Eşini sevdiklerini kimseyle pay-
laşmaz. Çok sadık kişilerdir yalandan nefret 
ederler. Bazen oldukça bencil davranırlar.  Ba-
zen de olmadığı kadar aceleci davranırlar bu 
yüzden de hata yapabilirler. Sürprizlere bayı-
lırlar. Alışveriş yapmak en büyük zevkleridir.  

KOÇ BURCU ERKEĞİ

Koç burcu erkeği kendine güvenen, hareketli 
ve enerjik yapısıyla toplum içinde fark edilir. 
Dik başlıdır ve hata yaptığında bunu kabul 
etmek istemez ve bencil davranışlar sergiler.

Koç burcu erkeği özgürlüğüne fazlasıyla düş-
kündür. Dostları ve arkadaşları için yapma-
yacağı şey yoktur. Tenkitçidir, sert bir dille 
eleştirebilir. Daima kendini evinde huzurlu ve 
rahat hissetmek ister. Bu burç erkekleri ge-
nelde liderdir. Emir vermeyi çok severler oto-

rite kurmak çok hoşlarına gider. Enerjileri çok 
yüksektir onların enerjilerine ulaşmak biraz 
zordur. İnatçı ve dediğim dediktir. Verdikleri 
karardan caydırmak çok zordur. Hata yap-
tıklarında hatalarını asla kabul etmezler haklı 
olduklarını sonuna kadar savunurlar. Bu burç 
erkekleri meraklıdır her şeyi sorgular araştı-
rır. Çok cömerttirler paralarını sonuna kadar 
harcarlar. Merhametli şefkatli ve yardım se-
ver kişilerdir. İhtiyacı olan herkesin yardımı-
na koşarlar. Bu burç erkeği de özgürlüğüne 
düşkündür. Hiç kimseyi özgürlüklerine karış-
tırmazlar. Aslında çok kolay mutlu olurlar ya-
şamı çok severler.

Grubu: Ateş

Uğurlu sayısı:1-9

Uğurlu günü: Salı

Uğurlu renkleri: Kırmızı, 
Narçiçeği

Uğurlu taşları: Pırlanta, 
Opal, Yakut

Tutkuları: Her şeyde bir 
numara olmak

Olumlu özellikleri: Şefkatli, 
cesur, enerjik

Olumsuz özellikleri: Kıskanç, 
kibirli, bencil

En iyi anlaştığı burçlar: 
İkizler, Yay, Aslan

Anlaşamadığı burçlar: 
Oğlak, Başak, Boğa

Uygun meslekler: Yönetici, 
sporcu, asker, pazarlamacı, 
sunuculuk

Burcun ünlüleri: Mariah 
Carey, Elton John, Victoria 
Beckham, Sakıp Sabancı, 
Kadir İnanır

KOÇ BURCU 
(21 Mart-20 Nisan)
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Şimdi dünyanın her yerine kendi 
tasarladığı bisikletleri satıyor

Bisikletleri yük ve kargo taşımacılığı, 
itfaiye olarakta kullanılabiliyor
Atölyesinde motorlu UTV araçları da 
yapabiliyor

Konya’da mühendislik eğitimini 
yarıda bırakıp baba mesleğine 
başlayan Mehmet İyidöner (53), 
atölyesinde kendi tasarladığı 
çeşitli bisikletleri dünyanın birçok 
yerindeki müşterilerine gönderiyor. 
Belediyelere de bisiklet yapan 
İyidöner, “Her türlü bisikleti 
yapabiliyorum. Tamamen kendi 
tasarımım olan ürünleri müşterilerin 
isteklerine göre şekillendirip, teslim 
ediyorum. UTV motorlu araçları da 15 
gün gibi bir sürede yapıyorum” dedi. 

Mehmet İyidöner, makine 
mühendisliği okurken 1990 yılında 
ikinci sınıfta okulu bırakıp, yük 
motosikletleri yapan baba mesleğine 
başladı. Daha sonra bisiklet yapımına 
yönelen İyidöner, zaman içerisinde 
yurtdışına da açılıp, müşterilerin 
isteği doğrultusunda bisikletler 
tasarladı. Engellilere yönelik, kargo 
taşımada, yük taşımada, gösterilerde 
ve itfaiye olarak kullanabilecek 
birçok türde bisiklet yapan İyidöner, 
isteğe göre UTV araçları da yapıp, 
müşterilerinin hizmetine sunuyor. 

‘YURTDIŞINDAN TALEP FAZLA’
Yurtdışından oldukça fazla talep 
aldığını belirten Mehmet İyidöner, 
“Yük motosikletleri yaparken 
babamın elemana ihtiyacı 
olduğundan dolayı okulu bırakıp 

babamın yanında çalışmaya 
başladım. Yıllardır da mesleğimi 
yapıyorum. 50 yıllık mesleğimizi 
sürdürüyorum. Kişiye özel her 
türlü bisikleti yapabiliyorum. Yük 
taşıma bisikletleri, kargo bisikletleri, 
engelli bisikletleri gibi birçok 
tasarımı yapabiliyorum. Azerbaycan, 
Yunanistan, Hollanda, Almanya, 
Gürcistan gibi ülkelere bisikletler 
gönderdim ve göndermeye devam 
ediyorum. Yurtdışından oldukça 
çok ilgi gösteriliyor. Sahil bölgeleri 
de çok talep ediyor. Konya, İzmir, 
Bursa, Samsun belediyelerine de 
ürünler verdim. Atölyemde bisiklete 
dair her şeyi üretebiliyoruz. Bunun 
yanında motorlu UTV araçlarını da 
talep üzerine yapıp, müşterilerimizin 
ilgisine sunuyorum” dedi.

ÜNİVERSİTEYİ YARIDA BIRAKIP BABA 
MESLEĞİNE BAŞLADI



l     47



 48     l  yenisanatmobilya

yenisanatmobilya

Hayallerinize Dair Herşey...
0 507 585 2955

0 530 387 2342



l     49

YENİ 
SANAT 
MOBİLYA & DEKOR

yenisanatmobilya

yenisanatmobilya

Hayallerinize Dair Herşey...
0 507 585 2955

0 530 387 2342

YENİ 
SANAT 
MOBİLYA & DEKOR

yenisanatmobilya

yenisanatmobilya

Hayallerinize Dair Herşey...
0 507 585 2955

0 530 387 2342



 50     l  



l     51



 52     l  

Konya’da yaşayan bedensel engelli 
Mehmet Emin Karaçayır (23) ve 
Kevser Özdemir (20) aldıkları başaralı 
puanlarda Diyanet İşleri Başkanlığına 
memur olarak atanmanın 
mutluluğunu yaşıyor. 

Çok çalışıp, başardıklarını belirten 
Karaçayır ve Özdemir, “Vatanımıza, 
milletimize hizmet etmek bizim için 
onurdur. Çok çalışarak elimizden 
gelenin en iyisini yapacağız. 
Kendimizi geliştireceğiz” dedi.

2022 EKPSS’den 90 puan Kevser 
Özdemir ve 83 puan alan Mehmet 
Emin Karaçayır ortaöğretim 

kontenjanından Diyanet İşleri 
Başkanlığına memur olarak atandı. 
Yüzde 76 oranında engeli bulunan 
Özdemir, Eskişehir’e atandığını 
öğrenince büyük bir sevinç yaşadığını 
söyledi. Özdemir, “Yıllardır bu sınav 
için büyük emek veriyorum. 

Saygı Özel Eğitim Kurumundaki 
hocalarımla planlı bir çalışma yaptık. 
Bu konuda ailemin de büyük 
desteğini aldım. Çok çalışıp vatanıma, 
milletime en güzel şekilde hizmet 
etmek istiyordum. Allah’ta nasip etti. 
Yüksek bir puan aldım. Memur olmak 
hayalimdi ve bunu başardım” dedi.

Denizli Merkezefendi’ye ataması 
çıkan yüzde 90 engelli Mehmet Emin 
Karaçayır ise, “Engelim olduğu için 
uzun süre ayakta durmakta zorluk 
çekiyorum. Memur olarak atandığım 
için çok mutluyum. Liseden mezun 
olduktan sonra 4 yıldır aralıksız 
bu sınava çalışıyorum. Bu sene en 
yüksek puanı alarak atandım. Çok 
mutluyum. Bu konuda hocalarımın 
ve ailelerimin de payı çok yüksek. 
Kendime geliştirmek istiyorum. 
Oraya gelecek olan kişilere elimden 
geldiğince yardımcı olmak istiyorum” 
diye konuştu.

SAYGI ÖZEL EĞİTİM KURUMU 
ÖĞRENCİLERİNİN BAŞARI HİKÂYESİ
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Konya Ticaret Odası Karatay 
Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Optisyenlik Bölümü 
Öğr. Gör. Dr. Serkan Ceylan, CR-
39 katı hal nükleer iz dedektörü ile 
pasif yöntemle ortamın radon gazı 
seviyesini ölçebilen yeni bir cihaz 
geliştirdi.

Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden 
Araştırma Kurumunun (TENMAK) 
yurt dışından aldığı radon ölçüm 
cihazından esinlenen Ceylan, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığının TÜBİTAK 
Teknogirişim Sermaye Desteği ile yerli 
imkanlarla kendi cihazını yaptı.
Ceylan’ın geliştirdiği cihaz, “Ar-
Ge niteliği, yenilikçi yönleri, amacı 
ve sonuçları, ulusal ve uluslararası 
düzeye teknolojik katkısı” kriterlerine 
göre Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığından başarı belgesi aldı.
Gözlüklerde kullanılan, radyoaktif 
parçacıklara da duyarlı CR-39 camını 
nükleer iz dedektörü olarak kullanan 
Ceylan, geliştirdiği nükleer iz kazıma 
ünitesi ve iz okuma ünitesiyle, camın 
maruz kaldığı radyoaktif izleri sayarak 
ortamın radon yoğunluğunu belirliyor.
İnsanların iyonlaştırıcı radyasyonun 
zararına karşı korunması amacıyla 
kullanılacak cihaz, kapalı mekanların 
radon aktivite konsantrasyonunu 
ölçerek ortam havasının ne kadar 
sağlıklı olduğunu ortaya çıkarıyor.

Ceylan, AA muhabirine, doğal 
kaynaklardan yüzeye çıkarak kapalı 
mekanlarda birikebilen ve kanserojen 
etkisi olduğu bilinen radon gazının, 
akciğer kanserine neden olan etkenler 
arasında ikinci sırada yer aldığını 
söyledi.

“Maliyeti Daha Düşük Bir Cihaz 
Geliştirmiş Olduk”

Uranyum 238 elementinin 
parçalanmasıyla ortaya çıkan radon 
gazının, kokusuz olması nedeniyle 
algılanamadığını belirten Ceylan, 
ölçümlerin özel optik cihazlarla 
yapılabildiğini dile getirdi.

Devletin “radyasyon güvenliği 
politikası”nı önemsediğine dikkati 

çeken Ceylan, “Radon ölçümleri için 
TENMAK’ın 2013’te pasif radon ölçüm 
cihazını yurt dışından 55 bin avroya 
aldığını duymuştuk. ’Biz bunu daha 
uygun fiyata yapabilir miyiz, hem de 
yerli bir üretim olur mu’ düşüncesiyle 
yola çıktık. Çalışmalarımız neticesinde 
TENMAK’taki cihazın sağladığı 
verilere kıyasla daha hassas ölçüm 
ve detaylı raporlama yapabilen 
ve maliyeti daha düşük bir cihaz 
geliştirmiş olduk.” diye konuştu.

“Radon Gazı, Akciğer Kanserine 
Neden Oluyor”

Isparta Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi Enerji Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Öğretim Görevlisi 
Ahmet Gürol Kalaycı ile gerekli 
tasarımları yaptıklarını aktaran 
Ceylan, cihazı 100 bin liraya mal 
ettiklerini kaydetti.

Radon gazı ölçümünün tüm dünyada 
zorunlu olduğuna işaret eden Ceylan, 
şöyle konuştu: “Dünya Sağlık Örgütü 
metreküpte 100 bekerel üzerindeki 
radon gazı seviyesini zararlı kabul 
ediyor. Ülkemizde üst sınır, evlerde 
400 bekerel, iş yerinde ise 1000 
bekerel olarak belirlendi. Bunun 
aşılması durumunda müdahale 
edilmesi 2000 yılında yayınlanan 
Resmi Gazete’de yer almıştır. 
Soluduğumuz havada, içtiğimiz 

sularda radon gazı bulunabilir. 
Suyla içtiğimiz zaman mide kanseri 
olabiliriz. Radon gazı, soluduğumuz 
zaman akciğerlerimizdeki DNA 
yapısını bozarak akciğer kanseri 
olmamıza neden oluyor. Bu yüzden 
evlerimizde kullandığımız suyun ve 
soluduğumuz havanın radon oranını 
bilmemiz gerekir. Bu cihazla CR-39 
dedektörüyle ortamdaki radonun 
konsantrasyonunu belirleyebileceğiz.”

“İnsanlığa Büyük Fayda Sağlayacağını 
Umuyoruz”

Karatay Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Bayram Sade de gerek 
akademisyenlerin gerekse 
öğrencilerin Ar-Ge çalışmalarını, 
proje ve inovasyonlarını sonuna 
kadar desteklediklerini söyledi. Sade, 
şöyle devam etti:”Serkan hocamızın 
yaptığı radon gazı ölçüm cihazının 
tüm süreçlerini yakından takip ettik 
ve destekledik. Akademisyenlerimizin 
de öğrencilerimizin de tüm bilimsel 
çalışmalarının arkasındayız. Bu 
cihaz, hem akademisyenimiz hem 
üniversitemiz hem de toplum adına 
büyük bir başarıdır. İnsanlığa büyük 
fayda sağlayacağını umduğumuz 
bu cihazın daha da geliştirilmesi için 
elimizden gelen desteği vereceğiz.”

TÜRK AKADEMİSYEN, KANSEROJEN 
RADON GAZININ SEVİYESİNİ ÖLÇEN 

CİHAZ GELİŞTİRDİ
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Evliliklerde çiftlerin ekonomik, 
sosyal ve eğitim açıdan dengeli 
bir seviyede olmalarının önemine 
işaret eden Psikiyatrist Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan, akli ve kalbi 
yönden denkliğin önemli olduğunu 
vurguluyor. Fizksel görünüm, 
diploma, ekonomik güç gibi 
faktörlerin bir evliliğin yürümesinde 
tek başına yeterli olmadığını 
kaydeden Tarhan, kişilik ve karakter 
özelliklerinin de önemine dikkat 
çekti.

Evliliklerde çiftlerin eğitim 
durumları ve ego savaşlarına ilişkin 
değerlendirme ve tavsiyelerde 
bulundu.

Eş seçiminde kimi zaman kişinin 
eğitim durumunun ya da sahip 
olduğu diplomanın çok daha fazla 
gözetildiğini belirten Tarhan, oysa 
kişilik özellikleri ve karakterinin çok 
daha önemli olduğunu söyledi.
Kişinin sahip olduğu diplomanın 
kişiliğinin belgesi değil, meslek 
belgesi olduğunu kaydeden Tarhan, 
“Diploma bir değerlilik ölçüsü 

değildir. Zaman zaman bazı kişiler 
tarafından diplomaya yüklenilen 
anlam da kişinin değerlilik ölçüsü 
gibi, katile ölçüsü gibi, insanlık 
ölçüsü gibi görülüyor. Okumuş, 
eğitim almış, üniversite ortamını, 
üniversite kültürünü bir şekilde 
yaşamış bir kişinin hayat tecrübesi 
daha fazla oluyor. Eğitim farklı bir 
şeydir.” dedi.

Yaşam becerileri daha çok önem 
kazandı

Karnelerde bir sayfada ders 
notlarının diğer sayfada ise 
davranışların değerlendirildiğini 
kaydeden Tarhan, davranışların 
değerlendirildiği “Bu bölüm 
çoğunlukla önemsenmez, okunmaz 
bile. Aslında bütün dünyada, 
özellikle 21.yy’daki becerilerin en 
önemlisi şu anda teknik beceriler 
değil, yaşam becerileridir. Teknik 
beceriler, mesela diploma teknik 
belgedir. Kişinin meslek alanında 
başarılı olduğunu gösterir ama 
yaşam becerisini göstermez.” dedi.
Diplomayla değil, kişiliğiyle 

evleniliyor…

Kişinin karakterinin ve kişiliğinin 
önemli olduğunu kaydeden Tarhan, 
“Evlenilecek kişide diploma elbette 
önemli olabilir ama kişiliği de 
önemlidir.  Yani o kişinin diploması 
ile evlenmiyorsunuz. Kişiliği ile 
evleniyorsunuz.

Evlilikten önce, kişide evlilik 
olgunluğunun olup olmadığı önemli. 
Evlilikte herkesin artıları da 
vardır eksileri de vardır. Bazıları, 
bazı alanlarda üstündür. Fiziksel 
görünüm, eğitim seviyesi, karakter 
özellikleri, sosyal rolleri bunların 
arasından hangisi denk gelirse ona 
göre karar verilir. Evliliğe karar 
verirken, kişinin evliliğe verdiği 
anlamı hem de diplomaya verdiği 
anlamı iyice değerlendirmek lazım.” 
dedi. 

Diploma ve meslek kimlik değildir

Yüksek egolu kişilerin eğitim 
seviyesini bir kimlik olarak 
görebildiğini belirten Tarhan, 

PROF. DR. NEVZAT TARHAN: “EVLİLİKTE AKLİ VE 
KALBİ YÖNDEN DENKLİK ÖNEMLİ”
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“Zaman zaman bu tip kişiler 
diplomayı bir elbise gibi değil de 
bir cilt gibi görür. Cilt değiştirilmez. 
Halbuki meslek, elbise gibidir. Kimlik 
değildir. Meslek yaşam tarzı değildir, 
geçim tarzıdır. Bazıları mesleğinin 
getirdiği özellikleri eve de taşımak 
ister. Kişinin iş hayatındaki 
rolüyle evdeki rolleri farklıdır. 
Rol paylaşımı doğru yapılmalıdır. 
Yanlış rol paylaşımında kişi eşi 
ya da çocuklarıyla doğru iletişim 
kuramaz.” dedi.

Yaşam becerilerini geliştirmek 
gerekiyor

İçerisinde bulunduğumuz 21. 
Yüzyılda yaşam becerilerinin 
öne çıktığını kaydeden Tarhan, 
“Yaşam becerilerini geliştirmek 
gerekiyor. Bu ilkokuldan başlayarak 
güçlendirilmesi gereken bir şey. 
Bunun için bir bilim dalı gelişti. 
Bilim dalının adı ‘Pozitif Psikoloji’.  
Şu anda dünyanın önde gelen 
üniversiteleri Yale’de, Harvard’da, 
Bristol üniversitelerinde bu dersler 
okutuluyor. Biz üniversite olarak 
bu dersi 2013 yılından bu yana 
ders olarak veriyoruz. Aslında 
bunlar yaşam becerisi dersleri. 
Duygusal zekasını yönetemeyen 
kimse, hayatını yönetemiyor. 
Hayatını sadece bir para makinası 
gibi görüyor. İnsanlar birbirlerini 
menfaat makinası gibi görüyor. 
Böyle bir ortamda kişi birçok şeye 
sahip oluyor ama hayatı mutsuz 
oluyor, amaçsız oluyor, anlamsız 
oluyor.” diye konuştu.

21. yüzyıl becerilerinden birinin 
zihinsel esneklik olduğunu kaydeden 
Tarhan, “Kişide zihinsel esneklik 
varsa, olaylar arasında daha iyi 
bağlantılar kuruyor. Derin öğrenme 
yapıyor. Bağlantısal öğrenme 
yapıyor. Neden-sonuç, önü-
arkası ilişkilerine bakıyor. Bununla 
bağlantılar kurarak öğreniyor. Daha 
az hata yapıyor ve hayatta daha 
sağlıklı karar veriyor.” dedi. 
Eş adayıyla akli ve kalbi yönden 
denklik önemli

Eş seçiminde kimi zaman kadının 
eğitimli, erkeğin ise ekonomik 
olarak güçlü olması halinde de bir 
denge kurulabileceğini ifade eden 
Tarhan, “Erkeğin diploması yoktur 
ama müthiş bir hayat başarısı vardır. 
Onlarca diplomalı insanı çalıştırır. 

Böyle durumlarda onun ilkokul 
mezunu olması bir kusur değildir. 
Ticari zekasını kullanması, doğru 
yerde doğru pozisyon alması, doğru 
kararlar alması ve doğru adım atması 
çok önemlidir. Evlilikte iki tarafın 
birbirlerine akli ve kalbi yönden 
denk geliyor olması önemlidir.” dedi.
Görünürlük üzerine kurulan evlilikler 
yürümüyor

İnsanın hayatındaki iki önemli 
tasarrufun eş seçimi ve iş seçimi 
olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
Nevzat Tarhan, “Kişi ikisini de ince 
eleyip sık dokuyacak. Evlendikten 
sonra kusur aramayacak. 
‘Evlenmeden önce gözünüzü dört 
açın. Evlendikten sonra yarım açın’ 
derken aslında eşinizi olduğu haliyle 
kabul etmeniz gerektiğini söylemiş 
oluyoruz. Kimse kusursuz değil. 
Daha önce makyajlı gördüğün eşini 
artık makyajsız göreceksin. Sabah 
en doğal halinizle uyanacaksınız. 
Sersem sersem dolaşan iki tane kişi 
olacak evde. Öyle kendine bakımlı 
kişiler olmayacak. Özellikle yaş 
ilerledikten sonra da bazı erkeklerin 
ekonomik açıdan güçlendikçe 
eşini beğenmemeye başladığını 
görüyoruz. Görsele dayanan bir 
dünyada yaşıyoruz. Daha önce 
Descartes ‘Düşünüyorum o 
halde varım’ demişti. Şimdilerde 
modernizm ‘Görünüyorum o halde 
varım’ diyor. Modernizm, hayatı 
ve her şeyi görünmeye, görselliğe 
indirgedi. Görünürlük üzerine 
kurulan evlilikler de yürümüyor. 
Bazıları kendini olduğundan farklı 
şekilde tanıtıp sunar ama uzun bir 
yolculuğa çıkınca, bakarsınız ki bu 
kişi yanlış kişiymiş. O nedenle bilinçli 
evliliklerde kişi ‘doğru aday mı?’ 
diye, artıları ve eksileri bir kenara 
koyup hangisi ağır basıyorsa ona 
göre karar vermelidir.” tavsiyesinde 
bulundu. 

Aşkın evlilikte iyi bir başlangıç 
ve sebep olduğunu söyleyen 
Tarhan, “Ama sonuç iyi iş birliği 
ile ortaya çıkar. ‘Olgun aşk’ var bir 
de ‘patolojik aşk’ var. Patolojik, 
hastalıklı aşktır artık. Hastalık 
derecesindedir. Bağlanıyor, dizinin 
dibinden ayırmıyor, onu hiç kimseyle 
paylaşmak istemiyor. Annesiyle bile 
konuşmasına tahammül edemiyor. 
Patolojik bir kıskançlık oluyor. Eşini 
esir alıyor ve köleleştiriyor.” dedi.

Evlilikteki başarının sırrı duygusal 
zeka eğitimi

Evlilikteki başarının sırrının duygusal 
zeka eğitimi olduğunu kaydeden 
Tarhan, “İş hayatındaki başarının 
sırrı da duygusal zeka eğitimidir. 
Davranış geliştirme olarak bilinen 
şey aslında, duygusal zeka eğitimi. 
Çünkü davranışın oluşması için 
yani kişinin o davranışı geliştirmesi 
için önce düşünce olması lazım. Bir 
amacının olması lazım. Amacına 
duygu eklenecek. Duygu eklendiği 
zaman, bu inanış haline dönüşür. 
İnanış haline dönüşünce, tekrar 
etmeye başlayınca alışkanlık haline 
dönüşüyor. Altı ay kadar tekrar 
ettikten sonra artık alışkanlık haline 
dönüşüyor. Beyinde otomatik haline 
gelmesi için, 6 ay tekrar etmesi 
lazım. İnanışa dönüşünce eyleme 
dönüşür. Bu bir emektir, çabadır, 
hedef belirlemek gerekiyor.” diye 
konuştu.

Evliliğin düşmanı bencilliktir

Evliliğin en büyük düşmanının 
bencillik olduğunu kaydeden 
Tarhan, “Sadece ben odaklı, kişi 
odaklı sistemlerde sorunlar ortaya 
çıkıyor. Bireysel fayda değil, aile 
fertlerinin ortak faydası düşünülmeli 
ve gözetilmelidir.” dedi.

PROF. DR. NEVZAT TARHAN: “EVLİLİKTE AKLİ VE 
KALBİ YÖNDEN DENKLİK ÖNEMLİ”
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Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
üç yıllık belediye başkanlığı görevi 
süresince Karatay’da hayata geçen 
projeleri, yatırımları ve planlamaları 
Konya protokolünün katıldığı 
programla değerlendirdi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, 3 yılda Karatay’da çok 
önemli ve ayakta alkışlanacak kadar 
güzel işlere imza atıldığına vurgu 
yaptı. AK Parti Konya Milletvekili 
Gülay Samancı; “Karatay’da 7’den 
70’e herkesin hayatına dokunan çok 
güzel hizmetler var” derken; Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, hayata 
geçen tüm hizmet ve yatırımlarda 
Konya’nın tüm dinamiklerinin payının 
olduğuna vurgu yaptı.  

Karatay Belediye Başkanlığı 
görevinde üçüncü yılını geride 
bırakan Hasan Kılca, bu süreçte 
Karatay’da hayata geçen hizmetleri, 

projelerini ve belediyenin yeni dönem 
planlamalarını düzenlediği programla 
Konya protokolüyle paylaştı. 

Celaleddin Karatay Gençlik 
Merkezi’nde düzenlenen toplantıya 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK 
Parti Konya Milletvekili Gülay 
Samancı, Yargıtay Üyesi Mehmet 
Arı, Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muhiddin 
Okumuşlar, Karatay Kaymakamı 
Zafer Orhan, AK Parti Konya İl 
Başkanı Hasan Angı, MHP Konya İl 
Başkanı Remzi Karaarslan, Konya İl 
Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, Selçuklu Belediye Başkan 
Vekili Faruk Ulular ile ilçe belediye 
başkanları, Konya Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Ercan 
Uslu ile Büyükşehir Belediyesi 

Daire Başkanları, Kamu Kurum ve 
Kuruluşları İl ve İlçe Müdürleri, AK 
Parti ve MHP ilçe başkanları, Konya 
Sivil Toplum Kuruluşları Platformu 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Önder Kutlu, Konya Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil, 
sivil toplum kuruluşlarının il ve ilçe 
temsilcileri ile Karatay’da görev 
yapan muhtarlar katıldı. 

BAŞKAN HASAN KILCA’DAN KONYA 
PROTOKOLÜNE TEŞEKKÜR
2019-2021-2022 yılları arasında 
Karatay’a değer katan yatırım 
ve yeni projelerini 9 ana başlıkta 
değerlendiren Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, göreve geldikleri 
günden bu güne kadar geçen 3 yılda 
sürdürülebilir politikalar, yenilikçi, 
gerçekçi çalışmalar ve şeffaf bir 
yönetim anlayışını uyguladıklarını 
belirtti.

KARATAY BELEDİYE BAŞKANI HASAN KILCA, 3 YILLIK GÖREV 
SÜRECİNİ KONYA PROTOKOLÜ İLE PAYLAŞTI 

ALTAY: 3 YILDA YAPILANLAR AYAKTA ALKIŞLANACAK KADAR GÜZEL
SAMANCI: 7’DEN 70’E HERKESİN HAYATINA DOKUNAN ÇOK GÜZEL HİZMETLER



l     63

Eğitimden sağlığa, spor ve gençlikten 
kentsel dönüşüme, sosyal ve kültürel 
projelerden daha birçok yatırımları 
hakkında bilgi veren Başkan Hasan 
Kılca; “İlçemizde gerçekleştirdiğimiz 
tüm projelerimiz ekip çalışmasının 
bir ürünü. Bu süreçte belediye 
başkanlarımızın, teşkilatımızın, 
muhtarlarımızın, belediye meclis 
üyelerimizin, başkan yardımcılarımız, 
müdürlerimiz, ve elbette çalışma 
arkadaşımızın payı büyük. 
Karatay’ımızda çalışmalarımızı, 
projelerimizi ve yatırımlarımızı her 
geçen gün artırdık. Belirlediğimiz 
hedeflere vaktinden önce ulaştık 
ve hemen akabinde yeni hedefler 
belirledik. Bu hedeflerimize de 
emin adımlarla yürüyoruz. Tüm 
bu çalışmalarımızda desteklerini 
hiçbir zaman esirgemeyen 
Liderimiz, Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Sayın Murat Kurum’a, 
Genel Başkan Yardımcımız Leyla 
Şahin Usta Hanımefendiye, Konya 
Milletvekillerimize, Konya Valimize, 
Büyükşehir Belediye başkanımıza, AK 
Parti ve Milliyetçi Hareket Partisi İl ve 
ilçe başkanlarımıza, teşkilatımızın tüm 
mensuplarına, meclis üyelerimize, 
muhtarlarımıza ve çalışma 
arkadaşlarımıza ayrıca teşekkür 
ediyor; programımızı teşrifleriniz 
için siz kıymetli misafirlerimize 
şükranlarımı sunuyorum” diye 
konuştu.

HASAN KILCA BAŞKANIMIZ 
KARATAY’A YAKIŞAN BİR HİZMET 
ANLAYIŞIYLA ÇALIŞIYOR
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Konya İl Başkanı Remzi Karaarslan, 
belediyecilik hizmetlerinin en güzel 
şekilde sunulmasına katkı sunan 

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca’ya teşekkür etti. Karaarslan 
şunları aktardı; “Karatay Belediye 
Başkanımız, yüksek bir oy oranıyla 
seçildi ve o günden bu yana Karatay’a 
yakışan bir hizmet anlayışıyla 
hareket ediyor. Bugün bu yatırımları 
bir kez daha hatırlayarak belediye 
başkanımızla ve Karatay’ımızla gurur 
duyduk. Bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da birlik ve beraberlik 
içerisinde medeniyet şehri Konya’mızı 
en güzel noktalara taşımaya hep 
birlikte devam edeceğiz. Birbirinden 
önemli hizmetlerinden dolayı Karatay 
Belediye Başkanımız Sayın Hasan 
Kılca’ya, belediye meclis üyelerine 
ve belediye çalışanlarına teşekkür 
ediyorum.” 

KARATAY’DA 3 YILA ÇOK ÖNEMLİ 
HİZMET VE YATIRIMLAR SIĞDIRILDI
Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) 
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Konya İl Başkanı Hasan Angı da 
Konya’da ben değil, biz anlayışıyla 
hareket edildiğine dikkat çekerek 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca’nın 3 yılda çok güzel işlere imza 
attığını belirtti. 

Konya’nın her şeyin en güzelini 
hak ettiğini vurgulayan İl Başkanı 
Hasan Angı, bu hizmet anlayışını 
benimseyen Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca’ya teşekkür ederek; 
“Karatay Belediye Başkanımız, 3 yıla 
çok önemli yatırımlar ve hizmetler 
sığdırdı. Konya’mıza hizmet etme 
noktasında gecesini gündüze katan 
tüm protokol üyelerimize ve belediye 
başkanlarımıza teşekkür ediyorum. 
Eğitimden spora, sosyal desteklerden 
kültür hayatımızın derinliklerine 
kadar kıymetli başkanlarımız, 
gereğini yapmak için her alana 
dokunuyor. Bir kez daha Karatay 
Belediye Başkanımızın şahsında tüm 
ekibini kutluyorum” dedi. 

HASAN BAŞKANIMIZIN YAPTIKLARI 
YAPACAKLARININ GARANTİSİDİR
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca’nın değerlendirdiği hizmetlerin 
örneklik teşkil ettiğine işaret eden 
Karatay Kaymakamı Zafer Orhan ise 
şunları aktardı; “Karatay, 3 yılda önemli 
yatırım ve hizmetler aldı. Gerçekten 
bu şehir bu ilçemiz, hizmetlerin 
en güzeline layık ve biz bu şehre 
hizmetlerin en güzelinin verildiğine 

de şahidiz. Karatay Belediye 
Başkanımız Sayın Hasan Kılca’nın 
yaptıkları da yapacaklarının teminatı 
olsa gerek. Sayın başkanımıza ve tüm 
ekibine Karatay’a kazandırdıkları için 
teşekkür ediyorum.” 

3 YILDA YAPILANLAR AYAKTA 
ALKIŞLANACAK KADAR GÜZEL
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya’nın 
büyükşehir belediyesi, ilçe 
belediyeleri ve teşkilatlarıyla birlikte 
Türkiye’de başarılı bir belediyecilik 
modeli ortaya koyduğunu söyledi. 

Karatay’da son 3 yılda ortaya konan 
çalışmaların ayakta alkışlanacak 
kadar güzel olduğunu kaydeden 
Başkan Uğur İbrahim Altay; 
“Şehrimiz ve hemşehrilerimiz 
adına Karatay Belediye Başkanımız 
Sayın Hasan Kılca’ya teşekkür 
ediyorum. Çok önemli işlere imza 
atılmış. 3 yılda yapılanlar ayakta 
alkışlanacak kadar güzel. Yapılanlar 
yapılacakların bir garantisidir. 
Başkanlar, belediye meclis üyeleri, 
teşkilatlar ve muhtarlarla birlikte 
Konya’mızı daha güzel yarınlara 
hazırlamak için büyük bir çaba 
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ve gayret içerisindeyiz. Konya’da 
eksik ne varsa vatandaşlarımızın 
ihtiyacı neyse yerinde tespit ederek 
ve onlarla birlikte karar vererek 
bu hizmetler hayata geçiyor. Tüm 
bu işler birlik ve beraberlikle ortak 
akılla ve koordinasyonla oluyor. Bu 
dönemin en önemli farklılığı özellikle 
merkez ilçe belediye başkanlarımızla 
olan uyumumuz güzel işlerin ortaya 
çıkmasına vesile oluyor. Tüm bu 
hizmetlerinden dolayı Karatay 
Belediye Başkanımız Hasan Kılca’ya, 
meclis üyelerine ve teşkilatlarımıza 
bir kez daha teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. 

KARATAY’DA 7’DEN 70’E HERKESE 
DOKUNAN YATIRIMLAR HAYATA 
GEÇİRİLDİ

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK 
Parti) Konya Milletvekili Gülay 
Samancı ise; Karatay Belediyesi’nin 
yönetmeliğin ve rutinin dışında her 
alana dokunduğunu aktararak bunun 
Türkiye’de örnek bir belediyecilik 
hizmeti olduğuna vurgu yaptı. 

Karatay’ın her geçen gün daha 
da güzelleştiğini kaydeden Gülay 

Samancı sözlerini şöyle tamamladı: 
“İlçemize kazandırılan tüm bu yatırım 
ve projeler için teşekkür ediyorum. 
Elinize, emeğinize ve yüreğinize 
sağlık. Yapılanlara baktığımız zaman 
7’den 70’e herkesin hayatına dokunan 
çok güzel hizmetlerin olduğunu 
görüyoruz. Belediyenin hizmet 

yönetmeliğinin dışında önemli kamu 
kurumlarıyla da iş birliğiyle yapılan 
pek çok çalışma var. Tüm alanlarda 
çok büyük yatırımlar Karatay’a 
kazandırılmış. Karatay, her geçen gün 
üzerine koyarak ilerliyor. Tüm kurum 
ve kuruluşlarımızla hep birlikte güçlü 
Türkiye olmaya devam edeceğiz.”
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ZED MEDYA OLARAK
 ALİ ABBAS DURSUN VE MELİKE DURSUN ÇİFTİNE 

BİR ÖMÜR BOYU MUTLULUKLAR DİLERİZ
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www. konfull.com

Fevzi Çakmak Mahallesi (toprak mahsullerı oosi karşısı) 

Ankara Caddesi No:248/B Karatay / Konya

KONFULL EXCLUSIVE SHOWROOM

Telefon: +90 332 346 20 25 / +90 332 248 37 00
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